
ISTITUTO COMPRENSIVO MARANO VICENTINO
Piazza Silva, 68 – 36035 Marano Vicentno  VVI
Codice fiscale: 8400072702406 C.M. VVVC854000B

Tel. 040405-598870 e-mail: viic854000b@iistruzione.it PEC: viic854000b@pec.iistruzione.it
Sito web: www.icmaranovic.edu.it

Prot.  vedere isegnaturaI Marano Vicentno, lì  vedere isegnaturaI

Ai genitori degli alunni 
Ai docenti 
Al personale ATA 

p.c. All’ Amministrazione Comunale
All’Albo e sito web dell’istituto

OGGETTO:  indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2020/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974;

VISTA la legge 14/01/1975 recante modifiche al D.P.R. 416/74;

VISTA la O. M. 215 del 15.07.1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 
agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1996, concernente le norme 
sull’elezione del Consiglio di Istituto;

VISTO il T.U. approvato con Decreto Legislativo n. 297 il 16/04/1994, Parte 1^- Titolo 1^, 
contenente le norme sulla istituzione degli organi collegiali della scuola;

VISTA  la  nota  M.I.  del  02/10/2020,  relativa  alle  elezioni  degli  organi  collegiali  a  livello  di
istituzione scolastica – a.s. 2020/2021

VISTA la nota U.S.R. della Regione Veneto del 07/10/2020, con la quale viene fissata la data delle
votazioni per l’elezione degli organi collegiali di durata pluriennale nel territorio della Regione
Veneto;

VISTO che il Consiglio di Istituto è giunto a scadenza triennale;

DECRETA

L’indizione delle elezioni per la Costituzione del Consiglio di Istituto, a norma dell’art. 2 dell’O.M. 
n. 215 del 15/7/1995, che rimarrà in carica per il triennio 2020-2021, 2021-2022, 2022-2023, ai
sensi del comma 10 dell’art. 8 del D.L.vo n. 297/94.

Le votazioni avranno luogo nei seguenti giorni:

- domenica 29 novembre 2020, dalle ore 8.00 alle ore 12.00,
- lunedì 30 novembre 2020 dalle 8.00 alle ore 13.30

V
IIC

85400B
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007619 - 16/10/2020 - A
8B

 - U

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI

mailto:viic85400b@istruzione.it
http://www.icmaranovic.edu.it/
mailto:viic85400b@pec.istruzione.it


I seggi per le operazioni di voto sono così costituiti:

Seggio n. 1  presso la Scuola Primaria:

Urna n. 1 votano i GENITORI  degli alunni dell’ Istituto Comprensivo

Urna n. 2 votano gli INSEGNANTI  dell’ Istituto Comprensivo

Urna n. 3 Vota il PERSONALE ATA dell’ Istituto Comprensivo

Considerato che la popolazione scolastica del nostro Istituto ha una consistenza numerica

 superiore ai 500 alunni, la rappresentanza delle componenti in seno all’organo collegiale è 

così costituita: 

n. 8 docenti, 

n. 8 genitori, 

n. 2 personale ATA, 

il Dirigente Scolastico è membro di diritto. 

Si invitano gli elettori ( docenti, genitori, ATA ) a seguire le scadenze dei principali adempimenti 

elettorali indicate in allegato. 

   Il Dirigente Scolastico 
                                            prof. Giorgio Rossi

Allegati:
 Allegato 1 Scadenziario 
 Allegato 2 Principali adempimenti elettorali 

/
ib-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------

V
IIC

85400B
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007619 - 16/10/2020 - A
8B

 - U

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI



ISTITUZIONE SCOLASTICA                                                                 Responsabile del procedimento: Prof. 
Giorgio Rossi

ISTITUTO COMPRENSIVO                                                                   Informazione e visione atti: Uffio Segreteria
SEDE: Piazza Silva, 68 - 36035 MARANO VICENTINO                       Piazza Silva, 68 - 36035 MARANO VICENTINO
TEL. 0445 – 598870  C.F. : 84007270246                                                    Tel. 0445 – 598870 e-mail: 
VIIC85400B@istruzione.it
Sito web: www.ifmaranovif.edu.it

V
IIC

85400B
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007619 - 16/10/2020 - A
8B

 - U

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI

http://www.icmaranovic.edu.it/
mailto:VIIC85400B@istruzione.it

	Seggio n. 1
	presso la Scuola Primaria:
	Urna n. 1
	votano i GENITORI degli alunni dell’ Istituto Comprensivo
	Urna n. 2
	votano gli INSEGNANTI dell’ Istituto Comprensivo
	Urna n. 3
	Vota il PERSONALE ATA dell’ Istituto Comprensivo

		2020-10-16T14:53:49+0200
	ROSSI GIORGIO




